
Ł-iC, ^

DZIENNIK U R Z Ę D O W Y

|R ‘ WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nowy Sącz, dnia 13 kwietnia 1990 r. Nr 12/90
Treść: 
poz.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Szczawnicy

133 - Nr 45/IX/89 z dnia 30 grudnl8 1989 r. w sprawie ustalenia ętawek czynszu najmu
za lokale użytkowe na terenie miasta Szczawnica

134 - Nr 49/XI/90 z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie poboru opłaty miejscowej

Uchwała Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Rabce

133 - Nr IX/57/90 z dnia 22 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia opłaty administracyj
nej

Uchwały Gminny Rad Narodowych

136 - Nr 44/VI1I/90 w Łososinie Dolnej z dnia 20 lutego 1990 r. w sprawie wprowadze
nia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe w Urzędzie Gminy w Łososinie 
Dolnej

137 - Nr 45/VIII/90 w Łososinie Uolnej z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia
stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Łososina Dolna

138 - Nr X/44/90 w Dobrej z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu
najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Oobra

139 - Nr V1II/46/90 w Chełmcu z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie obniżenia stawek
podatku od nieruchomości od budynków w których wykonywane są usługi bytowe za
równo przez jednostki gospodarki uspołecznionej jak 1 rzemiosło

140 - Nr IX/42/90 w Bukowinie Tatrzańskiej z dnia 21 lutego 1990 r. w sprawie usta
lenia opłaty administracyjnej za sporządzanie i przechowywanie testamentu

141 - Nr IX/43/90 w Bukowinie Tatrzańskiej z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie usta
lenia wysokości czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Bukowina Ta
trzańska

142 - Nr IX/44/90 w Bukowinie Tatrzańskiej z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie obni
żenia podatku od nieruchomości

143 - Nr IX/45/90 w Bukowinie Tatrzańskiej z dnia 26 maja 1990 r. w sprawie ustalenia
stawek opłaty miejscowej i sposobu poboru, terminu płatności oraz zwolnień 
i ulg

Z a r z ą d z ' e n i e
*

144 - Nr 2/90 Naczelnika Miasta 1 Gminy Mszana Dolna w sprawie ustalenia opłat za wo
dę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę na terenie miasta Mszana Dolna



- IZB -

133

Uchwała Nr 45/IX/B9 
Miejskiej Rady Narodowej w Szczawnicy 

z dnia 30 grudnia 1$89 roku
w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie

miasta Szqzawnlca.

Działając na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 roku - Prawo loka
lowe /Dz.U. z 1907 r. Nr 30 poz. 165, z 19B9 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 100, Nr 34, 
poz. 178, Nr 35, poz. 192 1 z 1990 r. Nr 4 poz; 19/ oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1907 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 1 ułytkowe 
/Dz.U. Nr 40, poz. 230, z 1980 r. Nr 42, poz. 330, z 1909 r. Nr 67, poz. 409/, Miejska 
Rada Narodowa w Szczawnicy u c h w a l a  co następuje:

§ 1

Ustala ślę stawki czynszu najmu lokali użytkowych na terenie miasta Szczawnica za Im* 
powierzchni uZytkowej na. kwotę 3.000 d miesięcznie.

5 2 . . .

Traci moc uchwała Nr 25/V/89 Miejskiej Rady Narodowej w Szczawnicy z dnia 14 marca 1909 
roku w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta
Szczawnica /Oz.Urz. Woj. Nowosądeckiego Nr 12,poz. 123/

5 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania Jej treści do publicznej wiadomości
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeó w formie obwleszczeó 1 podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Miejskiej ' Rady Narodowej
mgr Lesław Dziedzina

134

Uchwała Nr 49/XI/90 
Miejskiej Rady Narodowej w Szczawnicy 

z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie poboru opłaty miejscowej.

Działając na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych /0z..U. Nr 12 poz. 50, z 1980 r. Nr 19, poz. 132 oraz 1989 r. Nr 35, 
poz. 192 i Nr 74, poz. 443/, po wysłuchaniu opnili Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodar
czego i Gospodarki Budżetowo-Finansowej, Miejska Rada Narodowa w Szczawnicy u c h w a 
l a  co następuje:

5 1
Wprowadza się opłatę miejscową na terenie miasta Szczawnica według zasad określonych 
w załączniku do niniejszej uchwały.

5 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Szczawnica.



-  129 -

S 3
Traci moc uchwała Nr 43/V1II/89 Miejskiej Rady Narodowej z dnia 2* listopada 1989 r. 
w sprawie poboru opłat miejscowych.

i I 4

Uchwała wchodzi w tycie po upływie 7 dni od podania 'do wiadomości publicznej poprzez 
rozplakatowanie obwieszczeń i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Nowosądeckiego.

Przewodniczący Miejskiej Rady Narodowej 
mgr Lesław Dziedzina

>

Załącznik do uchwały Nr 49/XI/90 Miejskiej 
Rady Narodowej w Szczawnicy z dnia 28 lutego 
1990 roku.

I A S * 0 V
poboru opłaty miejscowej na terenie miasta Szczawnica.

5 1

Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych przebywających okresowo na terenie 
miasta Szczawnica w celach wypoczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych.

5 7 ’

Obowiązek uiszczania opłaty miejscowej powstaje z chwilą przybycia do Szczawnicy, za 
cały czas pobytu z góry.

5 3

Opłata miejscowa za jeden dzień wynosi i

1/ od osób dorosłych 400 8
2/ od dzieci i uczącej się młodzieży 200 8
3/ od emerytów i rencistów 200 8

5 4

1. Pobór opłaty miejscowej zleca się inkasentom domów wczasowych, sanatoriów, przedsię
biorstw i organizacji turystycznych oraz Urzędowi Miejskiemu.

2. Opłatę miejscową pobieraną przez inkasentów domów wczasowych 1 sanatoriów, przedsię
biorstw i organizacji turystycznych wpłaca się w kasie Urzędu Miejskiego.

k J00,i
5 5

Nie uiszczona we wskazanym terminie opłata miejscowa podlega ściągnięciu w drodze egze
kucji aik. istracyjnej z dodatkiem za zwłokę oraz kosztami egzekucji.

f 6
Za prawidłowe pobieranie opłaty miejscowej w Jednostkach określonych w § 4 odpowiedzial
ni są kierownicy tych zakładów lub wyznaczeni przez nich pracownicy.



-  130 -

1J5

Uchwała Nr IX /j|7 /9 0  
Rady Narodowej M iasta 1 Galny w Rabce 

i  dnia 22 lu tego  19)0 rokd

w sprawie u s ta le n ia  o p ła ty  a d m in is tra c y jn e j.
-  •  •

Na pods taw ie  a r t .  16 ustawy z dn ia  14 marca 198S r .  o podatkach i  o p ła ta c h  lo k a ln y c h  
/O z.U . Nr 12, p o r .  50, z 1980 r .  Nr 19, poz . 132 o raz z 1989 r .  Nr 35, poz . 192 1 Nr 74, 
poz. 443/ po z a s ię g n ię c iu  o p i n i i  K o m is j i  Rozwoju Gospodarczego, P lanowania P rz e s t r z e n 
nego 1 B ud łe tu  Rady Narodowej M ias ta  i  Gminy Rabka u c h w a l a  s ię  co n a s tę p u je :

« 1

Wprowadza s ię  o p ła ty  a d m in is t ra c y jn e  na n lZeJ  o k re ó lo n e  czynnoóc l urzędowe wykonywane 
p rzez  Urzęd M ias ta  i  Gminy w Rabce:

1 /  s p is a n ie  tes tam entu  w U rzędz ie  i  poza Urzędem oraz przechowywanie tes tam entu ,
2 /  wydawanie dwiadectwa o z a l i c z e n iu  zak ładu h o te la r s k ie g o  /noc legow ego / do odpowied

n iego  ro d za ju  1 k a t e g o r i i ,

3 /  przeprowadzen ie  w i z j i  l o k a ln e j  w te r e n ie  na g ru n c ie  i  w budynku -  w s z y s tk ie  czyn- 
nodc i  poza postępowaniem a d m in is t ra c y jn y m ,

4 /  wydawanie zatrzymanego dowodu r e je s t r a c y jn e g o  po jazdu .

* 2
U s ta la  s ię  s taw k i  o p ł a t ,  o k td r y c h  mowa w i  l i

1 /  s p is a n ie  tes tam entu  w U rzędz ie  -  10.000 d
2 /  s p is a n ia  tes tam entu  poza Urzędem -  20.000 d
3/ przechowywanie tes tam entu  -  5 .000 d
4 /  wydawsnie dwladectw o z a l i c z e n iu  za

k ła d u  h o te la r s k ie g o  /noc legow ego/ do 
odpowiedniego ro d za ju  1 k a t e g o r i i  -  
od każdego m ie jsca  noclegowego:

a / n a  te r e n ie  Rabki -  3.000 d
b /  na te r e n ie  w s i :  Chabówka, P on ice ,

. Rdzawka -  2 .000 d

5 /  p rzeprowadzen ie  w i z j i  na g ru n c ie  -  10.000 d
6 /  p rzeprowadzen ie  w i z j i  budynku -  10.000 d
7 /  wydanie zatrzymanego dowodu r e j e s t r a 

cy jnego  po jazdu -  5.000 d
0 *

i  3

O pła ta  a d m in is t ra c y jn a  powinna być u iszczana  w k a s ie  Urzędu M ias ta  i  Gminy w Rabce 
p rzed  dokonaniem czynnodc i u rzędow e j.

r

I  4

Wykonanie uchwały pow ierza  s ię  N acze ln ikow i M ias ta  1 Gminy Rabka.

I  5

T rac i  moc uchwała Nr V I I / 5 4 / 8 9  Rady Narodowej M iasta  1 Gminy w Rabce z d n ia  27 w rzedn la  
1989 r .  w sp raw ie  u s ta le n ia  o p ła ty  a d m in is t a r c y jn e j .



-  131 -

S 6

. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia Jej obwieszczenia na tablicy ogło-
szert w Urzędzie Miasta 1 Gminy Rabka.

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy 
mgr Zygmunt Wolski

136

' Uchwała Nr 44/VIII/90
Gminnej Rady Narodowej w Łososinie Dolnej 

z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 

w Urzędzie Gminy w Łososinie Dolnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1905 r. o podatkach i opłatach lokalnych
/Uz.U. Nr 12, poz. 50 z 1980 r. Nr. 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74,
poz.443/ po wysłuchaniu opinii Komisji, Gminna Rada Narodowa u c h w a l a  co nastę
puje:

5 1

Wprowadza się opłatę administracyjną za czynności urzędowe wykonywane przez Urząd Gminy 
w Łososinie Dolnej a nieobjęte przepisami o opłacie skarbowej w wysokości:

- sporządzenie testamentu - 5.000 A
- komisyjne dokonywanie wizji lokalnych, 
oględzin z wniosku strony zainteresowanej 
/nie dotyczy czynności urzędowych zwią
zanych z toczącym się postępowaniem admi
nistracyjnym przed wydaniem decyzji/ - 10.000 4

S 2

Uiszczenie opłaty następuje w kasie Urzędu Gminy za pokwitowaniem.

S 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

f 4

Traci moc uchwała Nr 104/XX/88 z dnia 30 9tycznia 1988 roku w sprawie wprowadzenia 
opłaty administracyjnej za czynności urzędowe pracowników Urzędu Gminy /Oz.Urz.Woj. 
Nowosądeckiego Nr 11, poz. 140/.

i 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty podania do wiadomości publicznej 
przeż rozplakatowanie na terenie Gminy i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Nowosądeckiego. *

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej 
Stanisław Baran



-  132 -

137

Uchwała Nr 45/VIII/90 
Gainnej Rady Narodowej w Łososinie Dolnej 

z dnia 2B lutego 4990 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie
gminy Łososina Dolna.

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. - Prawo lokalowe Dz.U. 
z 1987 r. Nr 30, poz. 165, z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 108, Nr 3*. poz. 178, 
Nr 35, poz. 192, i z 1990 r. Nr 4, poz. 19/ oraz 5 11 ust.l rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne’ 1 użyt
kowe /Oz.U. Nr 40, poz. 230, z 198B r. Nr 42, poz. 330, z 1989 r. Nr 67, poz. 409/ 
- Gminna Rada Narodowa w Łososinie Dolnej u c h w a l a  co następuje!

i 1

Ustala' się na terenie Gminy Łososina Dolna miesięczne stawki czynszu najmu lokali 
użytkowych za 1 m* powierzchni użytkowej w wysokości:

- 3.000 d w lokalach na terenie wsi Łososina Oolna 1 Tęgoborze,
- 2.500 zł w pozostałych wsiach na terenie gminy.

§ 2
Określone w § 1 stawki czynszu mogą byó obniżone zgodnie z załącznikiem Nr 2 do rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. /Oz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r.
Nr 42, poz. 330, z 1989 r. Nr 67, poz. 409/.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

5 4

Traci moc uchwała Nr 27/V/89 Gminnej Rady Narodowej z dnia 30 stycznia 1989 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu najmu lokali użytkowych.

5 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty podania do wiadomości przez rozplaka
towanie obwieszczert na tablicy ogłoszeó w Urzędzie Gminy i na terenie każdego sołectwa 
oraz podlega'ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej 
t. Stanisław Baran

138
I

Uchwała Nr X/44/90 
Gminnej Rady Narodowej w Oobrej 

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe ns terenie
gminy Dobra.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. - Prawo lokalowe /Dz.U. 
z 1987 r. Nr 30, poz. 165 z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20,poz. 108, Nr 34, poz. 178,



- 133 -

Nr 35, poz. 192 ł z 1990 r.' Nr 4, poz. 19/ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mini- 
trów z dnia 14 grudnia 1907 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 1 uyżtko- 
we /Oz.U. Nr 40, poz. 230, z 1908 r. Nr 42, poz. 330, z 1989 r. Nr 67, poz. 409/ Gminna 
Rada Narodowa po uzyskaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia uchwala 
co następuje;

§ 1

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Dobra
za 1 m* powierzchni użytkowej w wysokości 2.000 i.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy uobra.

5 3
Iraci moc uchwała Nr VI/27/89 Gminnej Rady Narodowej w Dobrej z dnia 27 kwietnia 1909 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu na lokale użytkowe na terenie gminy
Dobra /Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 15, poz. 168/.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania do wiadomości publicznej przez roz
plakatowanie obwieszczert i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowo
sądeckiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej' 
Józef Podgórni

139

Uchwała Nr VIII/46/90 
Gminnej Rady Narodowej w Chełmcu 

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości, od budynków 
w których wykonywane są usługi bytowe zarówno przez jednostki gospodarki 

uspołecznionej jak i rzemiosło.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 1 opłatach lokal
nych / .Oz.U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 139, z 1989 r. Nr 35, poz'. 192 
i Nr 74, poz. 443/ - Gminna Rada Narodowa w Chełmcu u c h w a l a  co następuje:

§ 1

Uwzględniając niski stopieri pokrycia potrzeb ludności na usługi szewskie i kowalskie 
i Jednocześnie duże zapotrzebowanie społeczne na te usługi obniża się o 50* stawkę 
podatku od nieruchomości od budynków w których wykonywane są te usługi zarówno przez 
Jednostki gospodarki uspołecznionej, jak 1 rzemiosło.

5 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

' 5 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.



-  134 -

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty ogłoszenia niniejszej uchwały na tabli
cach ogłoszeń w poszczególnych wsiach.

§ 5

Traci moc uchwała Nr 73/XV/86 Gminnej Rady Narodowej w Chełmcu z dnia 22 grudnia 19R6 r. 
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości, od budynków, w których wykonywane 
są usługi bytowe zarówno przez Jednostki gospodarki uspołecznionej, Jak i rzemiosło 
/Dz.Urz. Woj. Nowosądeckiego z 19B7 r. Nr 6, poz. 54/.

*
Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej
Julian Jacak

140

Uchwała Nr IX/42/90 
Gminnej Rady Narodowej w Bukowinie Tatrzańskiej 

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za sporządzanie 
i przechowywanie testamentów.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych
/Oz.U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 1 Nr 74,
poz. 443/ - Gminna Rada Narodowa w Bukowinie Tatrzańskiej u c h w a l a  co nastę
puje!

§ 1

Ustala się opłatę administracyjną zai 

1/ sporządzenie testamentu w wysokości 25.000 ii.
2/ przechowanie-testamentu w Urzędzie Gminy w wysokości 10.000 A.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Bukowina Tatrzańska.

5 3

Traci moc uchwała Nr XXII1/69/88 Gminnej Rady Narodowej w Bukowinie Tatrzańskiej z dnia 
8 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za sporządzanie 1 prze
chowywanie testamentów /Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 15, poz. 171/.

5 4
ł *

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od ogłoszenia przez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej 
Jan Budź

141

Uchwała Nr IX/43/90 
Gminnej Rady Narodowej w Bukowinie tatrzańskiej 

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia wysokości czynszu najmu za lokale użytkowe 
na terenie gminy Bukowina Tatrzańska.



-  135  -

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. - Prawo lokalowe /Dz.U 
Nr 30, poz. 165 z 1987 r.z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 108, Nr 34, poz. 178,
Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 4, poz. 19/ oraz § 11 ust. 1 rozporządzeni a Rady Minis
trów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 1 użytkowe
/Dz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz.330, 1 z 1989 r. Nr 67, poz. 409/ - Gminna
Rada Narodowa w Bukowinie Tatrzańskiej u c h w a l a  co następuje:

§ 1
Stawka bazowa czynszu za 1 m' powierzchni użytkowej dla lokali użytkowych wynosi 2.000 H

5 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Bukowina Tatrzańska.
• *

§ 3

Iraci moc uchwała Nr V/14/89 Gminnej Rady Narodowej w Bukowinie Tatrzańskiej z dnia 
30 stycznia 1989 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu za lokale użyt
kowe /Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 12, poz. 129/.

5 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania do publicznej wiadomości 
przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Gminnej ' Rady Narodowej 
mgr Jan Budź

142

Uchwała Nr IX/44/90 
Gminnej Rady Narodowej w Bukowinie Tatrzańskiej 

z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 1 opłatach 
lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 
Nr 74, poz. 443/ po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rzemiosła, Zaopa
trzenia, Usług i turystyki - Gminna Rada Narodowa w Bukowinie Tatrzańskiej u c h  w.a 1 a
co następuje:

§ 1

1. Obniża się i 505 podatek od budynków lub ich części zajmowanych na działalnośó rze- 
mieślniczo-usługową, której brak odczuwa się na terenie gminy tj. krawiectwo, maglo
wanie, gremplowanie wełny, szewstwo naprawowe, kowalstwo, wypożyczanie sprzętu domo
wego i sportowego, czyszczenie chemiczne 1 farbowanie, naprawa maszyn 1 sprzętu rol
niczego, fryzjerstwo męskie.

2. Obniża się o 25 % podatek od nieruchomości' od budynków lub Ich części zajmowanych na 
działalnośó w zakresie rzemiosła wymagającego większej powierzchni użytkowej tj. be- 
toniarstwo, mechanika pojazdowa, stolarstwo, młynarstwo, kuśnierstwo 1 wyprawa skór.

5 2

1. Obniża się o 505 podatek od 1 m ’ gruntów zajętych na place składowe i związane z nimi 
place manewrowe oraz drogi dojazdowe.



-  136 -

2. Obniża się o 25 S podatek od 1 m 2 gruntów zajętych pod zakłady usługowe wymagające 
dużej powierzchni jak w § 1 ust. 2.

5 3
%

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Bukowina Tatrzańska.

§ 4 •

Traci moc uchwała Nr XIX/54/87 Gminnej Rady Narodowej w Bukowinie Tatrzańskiej z dnia 
2 7 marca 1987 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od ogłoszenia przez rozplakatowanie na tabli
cy ogłoszeń i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej
Jan Budź

143

Uchwała Nr IX/45/90 
Gminnej Rady Narodowej w Bukowinie Tatrzańskiej 

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek opłaty miejscowej, sposobu poboru, 
terminu płatności oraz zwolnień i ulg.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 19B5 r. o podatkach i opłatach lokal
nych /Oz.U. Nr 12, poz. 50,z 1988 r. Nr 19, poz. 132, oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192
i Nr 74, poz. 443/ - Gminna Rada Narodowa w Bukowinie Tatrzańskiej u c h w a l a  co
następuje: .

§ 1

Opłatę miejscową pobiera się w miejscowościach Bukowina Tatrzańska,Białka Tatrzańska, 
Brzegi, Groń 1 Leśnica w wysokości 200 ń dziennie od osób przebywających w celach wy
poczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych.

S 2

Wprowadza się następujące zwolnienia i ulgi:

1/ zwalnia się od obowiązku uiszczenia opłaty:
- osoby uczestniczące w jednodniowych wycieczkach,

ośoby będące podatnikami podatku obrotowego 1 dochodowego, a wykonujące czasowo 
usługi w tych miejscowościach,

- osoby przebywające w odwiedzinach u rodziny,

2/ obniża się o 50 % opłatę:
- dla osób, które ukończyły 75 rok życia.

5 3

1. Zleca się pobór opłaty miejscowej kierownikom ośrodków wypoczynkowych, właścicielom 
kwater prywatnych świadczących usługi turystyczne za pośrednictwem biur turystycznych 
kierownikom kolonii, obozów, w pozostałych przypadkach sołtysom-lnkasentom.

2. Na pobraną opłatę miejscową inkasenci wydają pokwitowanie według wzoru ustalonego 
w przepisach o rachunkowości budżetowej.



-  137 -

3. Pobrane kwoty opłaty miejscowej naloty wpłacać na rachunek Urzędu Gminy w Bukowinie 
1 atrzańsklej po upływie każdego miesiąca.

5 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Bukowina Tatrzaiiska.

S 5
Tracę moc i

1. Uchwała Nr VI/2O/05 Gminnej Rady Narodowej w Bukowinie Tatrzańskiej z dnia IB czerwca 
19B5 roku w sprawie stawek opłaty miejscowej we wsi Bukowina Tatrzańska /Oz.Urz. Woj. 
Nowosądeckiego Nr 6, poz. 62/.

2. Uchwała Nr IX/25/B5 Gminnej Rady Narodowej w Bukowinie Tatrzańskiej z dnia 31 paź
dziernika 19B5 roku w sprawie stawek opłaty miejscowej we wsiach: Groń, Leśnica, 
Białka Tatrzańska, Czarna Góra, Brzegi /Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 12, poz. 1B5/.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń i podlega opublikowaniu w Oziennlku Urzędowym Wojewódz
twa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej 
mgr Jan Budź

144

Z a r z ą d z e n i e  Nr 2/90 
Naczelnika Miasta i Gminy Mszana Dolna 

z dnia 16 stycznia 1990 roku

w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę 
na terenie miasta Mszana Oolna.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 19B6 r. w spra
wie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro
wadzenia ścieków /Oz.U. Nr 47, pnz. 234, z 1909 r. Nr 4, poz. 25/, po zasięgnięciu opi
nii Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony środowiska Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Mszanie Dolnej z dnia 9 stycznia 1990 r. z a r z ą d z a m  co nas
tępuje: § 1

Ustalam opłatę za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę na obszarze Miasta Msza
na Oolna w wysokości:

1/ dla gospodarstw domowych 600 2} za 1 m 5 pobranej wody,
2/ dla innych niż gospodarstwa domowe odbiorców 1.100 d za 1 m ’ pobranej wody.

S 2
1. Wykonanie zarządzenia zlecam Oyrektorowi Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komu

nalnej w Mszanie Dolnej.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzem Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunal
nej i Mieszkaniowej, Nadzoru Budowlanego i Ochrony środowiska Urzędu Miasta i Gminy 
w Mszanie Dolnej.

' 5 3

Traci moc zarządzenie Nr 5/B9 Naczelnika Miasta i Gminy Mszana Oolna z dnia 17 marca 
1989 r. w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę na 
terenie miasta Mszana Dolna /Oz.Orz.Woj. Nowosądeckiego Nr 11, poz. 120/.



- 1 3 0 -

§ 4

Z arzą d ze n ie  wchodzi w ż y c ie  po u p ływ ie  7 dni od d aty  podania do wiadomości p u b lic z n e j  
p rzez  ro zp la k a to w a n ie  obw ieszczeń i  podlega o g ło s ze n iu  w D zien n ik u  Urzędowym Wojewódz
twa Nowosądeckiego. »

N a c ze ln ik  M ias ta  i bminy
mgr S te fa n ia  W ojciaczyk

Redakcja: Urząd Wojewódzki -  Wydział- Organizacyjno-Prawny i  Kontroli, Nowy Sącz, ul.Jagiellońska 52
Administracja: Urząd Wojewódzki -  Wydział Budzetowo-Gospodarczv. u l. jagiellońska 52, 33-JOO Nowy Sącz,

te l .  224-05 _______________________________________ ___________________________

Druk: P o ligrafia  Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Nowym Sączu -  zlec. Nr I'b O /O S / 90JŚOO


